

# Letsgive ApS

c/o Jens Møller Products ApS, HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 36 05 73 35

## Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

Louise Grønvall  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. august 2014 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Letsgive ApS c/o Jens Møller Products ApS HI-Park 411 7400 Herning  CVR-nr.: 36 05 73 35 Regnskabsår: 2. august - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Louise Grønvall, formand Jens Christian Møller, næstformand
<b>Direktion</b>	Louise Grønvall, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Credes Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er en online portal, som samler lokale specialbutikker fra hele Danmark, som sælger gavekurve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt.

Selskabet forventer over tid, at kunne reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/8 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.016</b>
Salgs- og distributionsomkostninger	-189.339
Administrationsomkostninger	-30.398
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-150.721</b>
Finansielle indtægter	3
1 Finansielle omkostninger	-9.417
Finansiering netto	-9.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.135</b>
Skat af årets resultat	40.491
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-119.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.644</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>2/8 2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Edb-udviklingsomkostninger	204.125	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>204.125</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>204.125</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.267	0
Tilgodehavende selskabsskat	85.399	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.666</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>89.490</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>191.156</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>395.281</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>2/8 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-119.644	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-69.644</b>	<b>50.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.908	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.908</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	384.156	0
Gæld til associeret virksomhed	12.761	0
Anden gæld	23.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.017	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.017</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>395.281</b>	<b>50.000</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	2/8 2014 - 31/12 2015	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder		9.156
Andre renteomkostninger		<u>261</u>
		<b>9.417</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Edb-udviklings- omkostninger</b>
Tilgang		<u>254.406</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>254.406</u></b>
Årets afskrivninger		<u>50.281</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>50.281</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>204.125</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 2. august 2014	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-119.644</u>	<u>0</u>
	<b><u>-119.644</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS, CVR-nr. 30531558 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.